Gerade Bahn Leichte Klasse

Startnummer

Reg.Nr.

2534
2096
2048
2535
2200
2536
1560
2556
2537
2026
2538
1409
2075
2085
2235
2201
1957
1488
2502
2620
1993
2569
1930
2521
2077
2264
2525
2520
1588
1829
2642
1842

2522
2493
2496
1990
1959

Kaninchen

Lightnings Wind of Hope

Red Fox Sunnygirl

MS Fanta

Lightnings Wind of Grace
Saltares Raven Queen
Lightnings Broom

Foxwoods Uchi Torrado
Lightnings Lotus

Lightnings Wind of Love
Jasmines Dorman Red
Lightnings Wind of Destiny
Hoppel

Miss Pinkys Wunjo

UK the black Queen

Nordlys Chomper

Kaito Kid

Black Rose Tropical Tuesday
Trinity

Foxwoods BB Unicorns Nightstalker
BS Dragonfly Amber
Foxwoods BB the Last Unicorn
Nordlys Soto

Lillifee

GG Lily of the Valley

Volantis be who you dream to be
Klundtes Kizami

Legendary Adalia HoneyBunny
GG Hyacinth

Punktchen

Anna

Saltares Egg Mc Muffin

GG Across the Universe
Frankonias Boskop

Red Mountains Isolda
Noobyfits Kuba

GG Bluebell

Sven

Hopsi

Penny Lane

Black Rose Windy Wednesday

Gerade Bahn Mittelschwere Klasse

Startnummer

15
3
9

16
1

13

13

10
9
3
6
2

18
8

17

11
8

12

15
7

Reg.Nr.

2034
2032
2533
2044
2423
2222
1256
2068
2040
1807
2170
1984
2326
1050
1668
1840
1607
1725
1830
1728

Kaninchen

Lightnings Tamarillo

Funnys Mocki

Lightnings Wind of Eternity
Flakes Rin Nohara

Stald BVs Lost on You
Nordlys BS Albus Dumbledore
Klopfer

Volantis Deep Down

Two Stars of the Milkyway
Happys give us a little Love
Flaemes Impatient Sagittarius
Volantis Mystikque

Midgards Joanne

Brownie Cupcake

Lightnings Pearl

GG Sparkling Cinnamon
Chestnuts Calypso

Lightnings Cargo Cameo

Neo

Lightnings Diamant

Teilnehmer

Nahne Esseling
Elisabeth Hirvela
Anna-Lena Becker
Nahne Esseling
Hannah Pfalzgraf
Nahne Esseling
Anna-Maria Miiller
Nicole Esseling
Nicole Esseling
Larissa Reissig
Nicole Esseling
Bianca Reimann
Jeanette Lorch
Stella Wagner
Sandra Degen
Hannah Pfalzgraf
Anna-Maria Mdller
Emmely Gabrich
Merle Krimmel
Anna-Lena Becker
Katrin Fuchs
Sandra Degen
Hannah Gabrich
Gina Allmendinger
Jeanette Lorch
Merle Kriimmel
Gina Allmendinger
Gina Allmendinger
Emmely Gabrich
Leonie Johne
Hannah Pfalzgraf
Merle Krimmel
Bianca Reimann
Evi Schaub

Bianca Reimann
Jeanette Lorch
Nicol Buchmann
Nicol Buchmann
Katrin Fuchs

Anna-Maria Miiller

Teilnehmer

Nicole Esseling
Nahne Esseling
Nahne Esseling
Stella Wagner
Sandra Degen
Sandra Degen
Hannah Pfalzgraf
Jeanette Lorch
Stella Wagner
Bianca Reimann
Gina-Sofia Allmendinger
Anna-Lena Becker
Anna-Lena Becker
Hannah Gabrich
Larissa Reissig
Anna-Lena Becker
Sandra Degen
Larissa Reissig
Hannah Gabrich

Larissa Reissig

Gesamtfehler

Zeit

8,7

10,2

12,4

13,9

17,4

17,8

18,3

18,4

19,6

20,6

21,3

23,7

26,5

3,3

38,4

52,1

12,1

24,1

30,6

33,3

42,5

63,5

13,8

51,2

57,2

16,4

25

48,6

32,7

47,6

93,2

117,6

30,4

28
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90,7

nicht da
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Gesamt

Zeit

12,8

18,7

12,6

19,6

21,4

41,1

47,3

49,8

15,5

18,4

25,9

27,6

40

20,1

23,7

24,6

26

29,2

50,6
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10
18
19

1828
1994
1689
2043
1776
1839
1824
1454
2337
1530
2076
1455
1832
2495
1814
1559
1705
2100

Jojo

Foxwoods BB Flying Like a Unicorn

Leonie Johne

Katrin Fuchs

UK Listen to the Thunder of Silver Storn Merle Krimmel

Flakes Sai Yamanaka
Volantis Total Eclipse
Palatinas Sayako
Levantarse Como La Luna
Lumi

KT John Rambo

Silver

Volantis be who you are
Frieda

Da Vincis Empire State
Olaf

Dorothy von Bremen
Cocobolo

BS Don Lorenzo

Disneys Finite Incantatem

Gerade Bahn Schwere Klasse

Startnummer

16
14
3
6
9
2
15
17
12

Reg.Nr.

1960
1781
2095
1440
1639
2064
1809
2057
1688
1630
1593
2069
1195
2071
2160
1648
2169
1677
1708
1437

Kaninchen

Foxwoods BB Across the Universe
Bugs Bunnys on Melancholy Hill
Badboys Tequila Sunrise
Chestnuts Gylfie

Nordlys LV Mad Cool

Volantis Pi

Breavens Minnet of Forest

MS Chirio

BM Copacabana

MS Cavatellis Linguine

Flummy

Volantis Soul Surfer

Palatinas Sisley

Volantis Life your Live

Klundtes Ithaca Frau Cephallenia
Solens Fairytale Crown

Tumles Bubble Blast

Black Rose MSZ Sun

MS the USA Colorado River
Bugs Bunnys Last Living Souls

Gerade Bahn Elite Klasse

14

17

16

22

19

18
13

11
10
15
12

20
21

1147
1413
1706
1822
1539
1818
1653
1577
2062
1555

992
2265
1419

841
2532
1492
2099
1631
2078
1285
1809
1960

Vilsmollegardens GCh Tabaluga
Lightnings Killer Queen
Nordlys LV Ch Iceland Aiwaves
Bugs Bunnys Shooting the Moon
Lightnings GCh Black

Unikins a Quiet Place

Vanillas Dyrade Daphne
Lightnings Anna

Volantis Blood Diamond
Lightnings Luxor

Volantis Gucci

Klundtes Bride and Seek

Bugs Bunnys White Light
Loopys BB Pizza Don Giovanni
VI Amber

Strolchis Loki

BS Bahama Yellow

Nordlys LV Rock in Rio
Volantis you will be my heart
Wild Ocean

Breavens Minnet of Forest

Foxwoods BB Across the Universe

Hannah Pfalzgraf
Anna-Maria Miller
Gina-Sofia Allmendinger
Mareike Wetzelsberger
Stefanie Gabrich
Jeanette Lorch

Hannah Gabrich
Jeanette Lérch

Emmely Gabrich
Stefanie Gabrich

Nicol Buchmann
Anna-Maria Miiller
Katrin Fuchs

Gina-Sofia Allmendinger

Maija Suni

Teilnehmer

Anna-Maria Miiller
Hannah Pfalzgraf
Elisabeth Hirvela

Sandra Degen

Merle Krimmel
Anna-Lena Becker
Katrin Fuchs

Anna-Lena Becker
Hannah Gabrich
Jeanette Lorch

Emmely Gabrich
Jeanette Lorch
Gina-Sofia Allmendinger
Jeanette Lorch

Elisabeth Hirvela

Evi Schaub

Gina-Sofia Allmendinger
Anna-Maria Mdller
Anna-Lena Becker

Anna-Maria Miiller

Nicole Esseling

Nahne Esseling
Gina-Sofia Allmendinger
Stella Wagner

Nahne Esseling

Larissa Reissig

Nahne Esseling

Nahne Esseling
Anna-Lena Becker
Larissa Reissig
Jeanette Lorch

Merle Krimmel
Mareike Wetzelsberger
Mareike Wetzelsberger
Anna-Lena Becker
Mareike Wetzelsberger
Elisabeth Hirvela
Sandra Degen

Jeanette Lorch
Anna-Maria Miiller
Katrin Fuchs

Anna-Lena Becker

21,6

27,8

32

60

25,2

70,3

83,4

32,6

28,9

29,9
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Gesamt

Zeit

26,3

7,3

43,5

71

27,2

28,8

36,7

48,6

17,3

24,3

33,3

41,3

51,8

31

105

48,8
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Gesamt

Zeit

28,1

20

20,9

42,8

35,1

39,6

14,2

18

28,6

41

49,7

50,7

27,5

40,6

18,7

34

45,5

57,7

44,3
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Hochsprung

Starthummer

8
16
7
9
15
11
12
13
6
18
21
22
20
19
2
1
17
10
3
5
14
4

Reg.Nr.

1147
1539
2032
1960
2160
2078
2062
1639
2099
1706
1413
1677
2095
1278
2057
2069
1437
1195
2265
1830
1593
2495

Kaninchen

Vilsmollegardens GCh Tabaluga
Lightnings GCh Black

Funnys Mocki

Foxwoods BB Across the Universe
Klundtes Ithaca Frau Cephallenia
Volantis you will be my heart
Volantis Blood Diamond
Nordlys LV Mad Cool

BS Bahama Yellow

Nordlys LV Ch Iceland Aiwaves
Lightnings Killer Queen

Black Rose MSZ Sun

Badboys Tequila Sunrise

Leons Stormy Sky

MS Chirio

Volantis Soul Surfer

Bugs Bunnys Last Living Souls
Palatinas Sisley

Klundtes Bride and Seek

Neo

Flummy

Olaf

Teilnehmer

Nicole Esseling
Nahne Esseling
Nahne Esseling
Anna-Maria Miller
Elisabeth Hirvela
Jeanette Lorch
Anna-Lena Becker
Merle Krimmel
Elisabeth Hirveld
Gina Allmendinger
Nahne Esseling
Anna-Maria Miller
Elisabeth Hirveld
Stella Wagner
Anna-Lena Becker
Jeanette Lorch
Anna-Maria Miller
Gina Allmendinger
Merle Krimmel
Hannah Gabrich
Emmely Gabrich
Nicol Buchmann

60cm 50cm 60cm 70cm 75cm 80cm 85cm 92cm
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Rekord gebrochen!
Rekord egalisiert!



Parcours Leichte Klasse

Startnummer

10
5
15
17
4
14
11
2
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Reg.Nr.

2536
1957
2077
2556
2538
2085
2537
2048
1560
2201
2569
1930
2044
2075
2235
2096
2264
1993
1990
2502
1842
2620
2026
2200
2522
2520
1588
2521
2525
1807

2642

2534

1829
2535

Kaninchen

Lightnings Broom

Black Rose Tropical Tuesday
Volantis be who you dream to be
Lightnings Lotus

Lightnings Wind of Destiny
UK the black Queen
Lightnings Wind of Love

MS Fanta

Foxwoods Uchi Torrado

Kaito Kid

Nordlys Soto

Lillifee

Flakes Rin Nohara

Miss Pinkys Wunjo

Nordlys Chomper

Red Fox Summergirl

Klundtes Kizami

Foxwoods BB the Last Unicorn
Penny Lane

Foxwoods BB Unicorns Nightstalker
GG Across the Universe

BS Dragonfly Amber
Jasmines Dorman Red
Saltares Raven Queen

GG Bluebell

GG Hyacinth

Pinktchen

GG Lily of the Valley
Legendary Adalia HoneyBunny
Happys give us a little Love
Noobyfits Kuba

Saltares Egg Mc Muffin
Frankonias Boskop

Lightnings Wind of Hope
Anna

Lightnings Wind of Grace

Parcours Mittelschwere Klasse

Anja Reissig und Carolin Bauer; HR: Karina Johne

BAHN 1
Startnummer

16

10
14
10

AK
11
17

Reg.Nr.

2040
2068
2034
2533
1728
1984
1050
1830

1256
1705
1559
1776

1994
2043
1815
1839
2100

Kaninchen

Two Stars of the Milkyway
Volantis Deep Down
Lightnings Tamarillo
Lightnings Wind of Eternity
Lightnings Diamant
Volantis Mystikque
Brownie Cupcake

Neo

Lost on you

Klopfer

BS Don Lorenzo

Cocobolo

Volantis Total Eclipse
Unikins faded Dreams
Foxwoods BB Flying Like a Unicorn
Flakes Sai Yamanaka
Rostebos Carioca

Palatinas Sayako

Disneys Finite Incantatem

Teilnehmer

Nahne Esseling
Anna-Maria Miiller
Jeanette Lorch
Nicole Esseling
Nicole Esseling
Stella Wagner
Nicole Esseling
Anna-Lena Becker
Anna-Maria Miiller
Hannah Pfalzgraf
Sandra Degen
Hannah Gabrich
Stella Wagner
Jeanette Lorch
Sandra Degen
Elisabeth Hirveld
Merle Krimmel
Katrin Fuchs
Katrin Fuchs

Merle Krimmel
Merle Krimmel
Anna-Lena Becker
Larissa Reissig
Hannah Pfalzgraf
Jeanette Lorch
Gina Allmendinger
Emmely Gabrich
Gina Allmendinger
Gina Allmendinger
Bianca Reimann
Bianca Reimann
Hannah Pfalzgraf
Bianca Reimann
Nahne Esseling
Leonie Johne

Nahne Esseling

Teilnehmer

Stella Wagner
Jeanette Lorch
Nicole Esseling
Nahne Esseling
Larissa Reissig
Anna-Lena Becker
Hannah Gabrich
Hannah Gabrich
Sandra Degen

Hannah Pfalzgraf

Gina-Sofia Allmendinger

Katrin Fuchs
Anna-Maria Miiller
Larissa Reissig
Katrin Fuchs
Hannah Pfalzgraf

Larissa Reissig

Gina-Sofia Allmendinger

Maija Suni

Gesamt
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Gesamt

ZeitR 2

37,3
42,7
49,6
53,7
58,6
61,2
66,5
36,1
37,4
54,7
114,3
34,5
48,8
65,4
95,8
34,5
42,9
63,2
87,7
51,2
56,1
66,7
123,4
100,8
111,5
107,1
70,4
108,2
133,8

27,4
61,5
41,1
41,2
98,1
44,5
47,6

74
42,8
63,7

81
83,1
33,2
73,9
75,7
84,7
42,8
84,2

101,9
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12

1454
1689
2076
2222
1840
2337
2326
1607
2170
1530
1455
2495
1832
2032
1814
1668

Lumi

UK Listen to the Thunder of Silver Storm
Volantis be who you are
Nordlys BS Albus Dumbledore
GG Sparkling Cinnamon

KT John Rambo

Midgards Joanne

Chestnuts Calypso

Flaemes Impatient Sagittarius
Silver

Frieda

Olaf

Da Vincis Empire State
Funnys Mocki

Dorothy von Bremen
Lightnings Pearl

Parcours Schwere Klasse

Nicole Esseling, Karina Johne

Startnummer

2
20
15
17

4

1
11
13
21
12

8

3
10
5
14
22
7
9
19
6
16
18

Reg.Nr.

2057
1781
1818
1577
2099
2069
2160
1648
1630
1677
1593
1828
1639
2064
1437
1492
1195
1688
2071
1708

Kaninchen

MS Chirio

Bugs Bunnys on Melancholy Hill
Unikins a Quiet Place
Lightnings Anna

BS Bahama Yellow

Volantis Soul Surfer

Klundtes Ithaca Frau Cephallenia
Solens Fairytale Crown

MS Cavatellis Linguine

Black Rose MSZ Sun

Flummy

Jojo

Nordlys LV Mad Cool

Volantis Pi

Bugs Bunnys Last Living Souls
Strolchis Loki

Palatinas Sisley

BM Copacabana

Volantis Life your Live

MS the USA Colorado River

2169 Tumles Bubble Blast
1440 Chestnuts Gylfie
1177 Bubinga

Parcours Elite Klasse

Startnummer

11
12
3
13
15
16
2
9

Reg.Nr.

Kaninchen

1413 Lightnings Killer Queen
1147 Vilsmollegardens GCh Tabaluga
1653 Vanillas Dyrade Daphne
1960 Foxwoods BB Across the Universe
1706 Nordlys LV Ch Iceland Aiwaves
1419 Bugs Bunnys White Light
2062 Volantis Blood Diamond
1822 Bugs Bunnys Shooting the Moon
1285 Wild Ocean
1809 Breavens Minnet of Forest
1631 Nordlys LV Rock in Rio

841 Loopys BB Pizza Don Giovanni
2532 VI Amber

992 Volantis Ch Gucci
2265 Klundtes Bride and Seek
2078 Volantis you will be my heart
1555 Lightnings Luxor

Stefanie Gabrich
Merle Krimmel
Jeanette Lorch
Sandra Degen
Anna-Lena Becker
Jeanette Lorch
Anna-Lena Becker
Sandra Degen
Gina-Sofia Allmendinger
Hannah Gabrich
Emmely Gabrich
Nicol Buchmann
Stefanie Gabrich
Nahne Esseling
Anna-Maria Miiller

Larissa Reissig

Teilnehmer

Anna-Lena Becker
Hannah Pfalzgraf
Larissa Reissig

Nahne Esseling
Elisabeth Hirveld
Jeanette Lorch
Elisabeth Hirveld

Evi Schaub

Jeanette Lorch
Anna-Maria Miiller
Emmely Gabrich

Leonie Johne

Merle Krimmel
Anna-Lena Becker
Anna-Maria Miiller
Mareike Wetzelsberger
Gina-Sofia Allmendinger
Hannah Gabrich
Jeanette Lorch
Anna-Lena Becker
Gina-Sofia Allmendinger
Sandra Degen

Katrin Fuchs

Teilnehmer

Nahne Esseling

Nicole Esseling

Nahne Esseling
Anna-Lena Becker
Gina-Sofia Allmendinger
Mareike Wetzelsberger
Anna-Lena Becker
Stella Wagner
Anna-Maria Miiller
Katrin Fuchs

Sandra Degen

Mareike Wetzelsberger
Anna-Lena Becker
Jeanette Lorch

Merle Krimmel
Jeanette Lorch

Larissa Reissig

6 56,4
6 60,8
6 67,7
6 84,1
7 36,9
7 61,7
7 67,3
8 80,9

10 90,2

11 42,6

16 80

99

99

99

99

99

Gesamt Zeit

2 65,4
2 74,4
2 106,5
3 38,8
3 44,9
3 48
4 59
5 65,1
5 70,8
6 52,8
6 56,5
6 70
6 98
7 60,5
7 65,9
8 91,9
9 44,6
9 47

14 122

17 57

99

99

99

Gesamt

1 39,3
1 53
2 42,9
2 47,4
3 79,8
4 64,2
6 58,5
6 91,5
9 73,9
9 79,4

10 84,7

11 132

12 95,4

99

99

99

99
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22
23
24
25
26
27
28
29
30

Cert!



